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Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog,

Drejtoria Komunale e Arsimit

05.NIr. 426,/ 20
Mé 07.10.2020

Komisioni pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénjes sé punés sipas
konkursit té publikuar 05.Nr.282/20 té datés 18.09.2020 béné kété:

NJOFTIM

Bazuar né nenin 10 té UA-Nr.07/2017, pér Rregullimin e Procedurave pér Themelimin e
Marrédhénies sé punés né Sektorin Publik,drejtori i Drejtoratit pér Arsim né bazé té
raportit t&¢ komisionit pérzgjedhés shpallé rezultatet pér kandidatét té cilét i kané
arritur 50% e mé shumé té pikéve nga testi me shkrim pér lendét si me poshté:

Rezulltati si vijim :

o Emri dhe Mbiemri Léndet
Rendor
L. Hazir Nimanaj Gjuhé Shqipe
2% Elvina Rexhaj | Gjuhé Shqipe
3. | Arbéresha Gashi-Mehmetaj; | Gjuh& Shqipe
4. Nexhiba Ramadani Gjuhé Shqipe
% Sofije Kaliganaj Fiziké |
6. Elona Dreshayj Fizik&
7 Kreshnike Bacaj Fizik&

Pér kohén e mbajtjés sé intervistés kandidatet t& cilét e kané kaluar testin me shkrim do
té njoftohen pérmes tel.nga drejtoria Komunale e Arsimit né Istog,.

= Drejtori i DKA-sé
Hajrusf Shoshi




